
Sukcesy pozaszkolne w roku szkolnym
2012/2013

• 27 czerwca najlepsi absolwenci i uczniowie piotrkowskich szkół przybyli do Zamku
Królewskiego, gdzie z rąk Prezydenta Miasta Krzysztofa Chojniaka odebrali nagrody i
wyróżnienia. Wśród nich także uczniowie naszej szkoły, z klasy VIE.

Absolwentką Roku 2012/2013 została Julia Kołowrotkiewicz (średnia ocen: 5,81), natomiast
Uczniem Roku Jakub Sola (średnia ocen: 5,63). W uroczystościach udział wzięła również
wychowawczyni klasy VIE - Helena Olszewska.

    

• W czerwcu uczennica klasy I F - Nikola Malinowska, zajęła I miejsce w VIII
Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim dla uczniów klas I - III "Julian Tuwim dzieciom"
zorganizowanym i przeprowadzonym w Szkole Podstawowej nr 11 w Piotrkowie
Trybunalskim.

Uczennicę do konkursu przygotowała Jolanta Hendrykowska.
 

• 15 uczniów klas V-tych i VI-tych uczestniczyło w Ogólnopolskim
Konkursie Ekologicznym EKO-PLANETA w kategorii "Adept".

Zadanie polegało na wykonaniu dowolną techniką albumu „Skrzydlaci przyjaciele w moim
otoczeniu”.

Wśród uczestników wyróżnieni zostali: Eliza Byczek kl. VIa, Jakub Michalak kl. VIa, Julia
Kołowrotkiewicz kl. VIe, Maja Margasińska kl. VIb.

Opiekunami uczniów były Helena Olszewska i Teresa Glubowska.
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• W związku z obchodami Międzynarodowego Dnia Ziemi 74 uczniów klas IV-VI
wzięło udział w trzeciej edycji ogólnopolskiego konkursu wiedzy na temat ekologii i
ochrony środowiska – EKOTEST. Konkurs został zorganizowany przez Ogólnopolskie
Centrum Edukacji.

Celem konkursu jest promowanie postaw ekologicznych wśród uczniów oraz zwiększenie ich
świadomości wobec współczesnych zagrożeń środowiska naturalnego.

W celu wyrównania szans uczniowie podzieleni zostali na kategorie wiekowe: klasy 3-4 i klasy 5-6.
W dniu 19 kwietnia młodzi ekolodzy rozwiązywali test składający się z zestawu 30 pytań.

Wyróżnienia w tym konkursie zdobyli Kacper Świerk z kl. Vf i Oliwia Kiereś z kl. Vc.

Opiekunami uczniów były Helena Olszewska i Małgorzata Królikiewicz.
 
• Dnia 4 czerwca w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie
Trybunalskim pod Patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego zorganizowana została
uroczystość poświęcona obchodom Roku Juliana Tuwima.

W ramach tej imprezy odbyło się wręczenie  nagród:
- nauczycielom i uczniom, uczestnikom Przeglądu Recytatorskiego i Poezji Śpiewanej dla Uczniów
Szkół i Przedszkoli „Z wierszami Juliana Tuwima w szkole i przedszkolu”- pani Alicji Stobieckiej,
Nikoli Malinowskiej (If), Paulinie Skalik (Vc), Wiktorii Stępień (IVf)

- autorom tłumaczeń utworów poety na języki obce – Zofii Olczyk, Karolinie Faryś (VIf), Paulinie
Skalik (Vc), Oliwii Kiereś (Vc), Wojciechowi Baryle (Vc), Julii Sieroskiej (Vc),  Agnieszce Faryś,
Agacie Radke (IVc), Zuzannie Kierpiec (IVc), Cecylii Jakubiak, Aleksandrze Nadajewskiej (Vd),
Jakubowi Sola (VIe), Zuzannie Adamczewskiej (VIe), Tomaszowi Wróblowi, Natalii Sobieraj (VIc).

- scenariuszy zajęć dydaktyczno – wychowawczych – Dorocie Kubiak, Urszuli Dybicz,

- laureatom konkursu plastycznego
Nagrody:
I miejsce – Julii Bąkowicz (IIIb)
II miejsce – Martynie Wrońskiej (IIIb)
III miejsce – Wiktorii Bryl (IIIb)
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• W środę 29 maja zespół naszej szkoły w składzie: Eryk Zywert i Patryk Lewandowski
(uczniowie klasy 6d) wziął udział w Międzyszkolnym Konkursie Informatycznym "Bajcik",
którego organizatorem była SP nr 10 w Piotrkowie Tryb.

Konkurs składał się z jednego etapu, w którym uczniowie rozwiązywali test jednokrotnego wyboru
z wykorzystaniem platformy elektronicznej.

Test obejmował zagadnienia z zakresu: systemów operacyjnych, pakietu Office, budowy i historii
komputera, przeglądarek i wyszukiwarek internetowych, sieci, bezpieczeństwa i netykiety.

Jury konkursowe przyznało II miejsce Patrykowi Lewandowskiemu, a III Erykowi Zywertowi.
Opiekunem uczniów była Karolina Majchrzak.

    

• W maju w Szkole Podstawowej nr 16 odbył się Międzyszkolny Konkurs
Matematyczny "Tęga Głowa". Konkurs adresowany był do uczniów klas szóstych, ale
niektórzy zdolni uczniowie klas piątych też mogli zmierzyć się z trudnymi zadaniami.
Spośród siedmiu uczestników naszej szkoły, trzech z nich zostało laureatami, rozwiązując 12 z 18
zadań. Byli to: Jakub Sola, Kamil Galewski oraz Julia Kołowrotkiewicz.
 

• Dnia 10 czerwca 2013r. w Szkole Podstawowej nr 10 w Piotrkowie Tryb. odbył
się IX Międzyszkolny Konkurs Recytatorski JESTEŚMY DZIEĆMI EUROPY - Po słonecznej
stronie życia…o radości i przyjaźni w poezji.

W konkursie wzięli udział uczniowie kl. I – VI z piotrkowskich szkół podstawowych. Swój udział w
zmaganiach recytatorskich zgłosili również uczniowie naszej szkoły.

W kategorii uczniów kl. I – III:
I miejsce - Anna Kołowrotkiewicz kl.IIb
Nikola Malinowska kl.If
III miejsce –Adam Gemel kl.IIc

W kategorii uczniów kl. IV – VI:
I miejsce – Gabriela Horbacewicz kl.VI c
Aleksandra Nadajewska kl.Vd
II miejsce – Anita Jędrasik kl.VIe
Iga Banaszczyk kl.IVc

Opieka i przygotowanie: nauczyciele bibliotekarze, nauczyciele języka polskiego, nauczyciele
edukacji wczesnoszkolnej. Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
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• 16 maja w Woli Krzysztoporskiej odbyła się III edycja Powiatowego
Konkursu Wiedzy o Krajach z Urzędowym Językiem Angielskim. Tegoroczna edycja
dotyczyła takich krajów jak: Bahamy, Nigeria, Hawaje, Kanada.

W konkursie wzięło udział 11 trzyosobowych drużyn.

Naszą szkołę reprezentowała drużyna w składzie: Zuzia Adamczewska, Tomek Roske i Jakub Sola
(wszyscy z klasy 6e). Team "dwunastki" zajął III miejsce.

Opiekunem zespołu była Cecylia Jakubiak.
 
• 16. maja w siedzibie Oddziału Piotrkowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich
wręczono nagrody w Powiatowym Konkursie Informatycznym “Na Najlepszy Uczniowski
Program Komputerowy”.

Nagrody wręczali Przewodniczący Komisji Konkursowej Dr Sławomir Sołtysiak, Prezes OPt SEP
Marek Młynarczyk i Kierownik Referatu Edukacji w Piotrkowie Tryb. Radosław Kaczmarek.

Organizatorzy wręczyli laureatom nagrody finansowe, co ich bardzo ucieszyło :) Opiekunem
uczniów była Karolina Majchrzak.

kategoria: programy użytkowe:
I miejsce - Tomasz Roske - "Text editor" - program Visual Basic

kategoria: strony WWW:
I miejsce - Patryk Lewandowski - "Informatyka – podstawowe zagadnienia" - strona HTML    
I miejsce - Dawid Smejda - "Zwierzęta lądowe i wodne" - strona FLASH
III miejsce - Eryk Zywert - "Władcy Polski" - strona HTML       
III miejsce - Kamil Galewski - "Zasady ortografii" - strona HTML

      

• 25 maja uczniowie naszej szkoły brali udział w V Międzyszkolnym Konkursie
Ortograficzno - Gramatycznym pod hasłem "Zabawy językiem polskim".

Konkurs polegał na drużynowym rozwiązywaniu zadań.

Nasz team w składzie: Mateusz Kaczyński (IIIF), Maria Madej (IIIB), Julia Poterała (IIIE) pod
opieką Katarzyny Magrzyk zajął II miejsce.
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• W naszej "dwunastce" odbył się Międzynarodowy Konkurs Matematyczny
"Kangur", w którym udział wzięło 103 uczniów.

Wszyscy uczestnicy dzielnie zmagali się z trudnymi zadaniami wymagającymi sprytu, wyobraźni,
wiedzy i zamiłowania.

Na wyróżnienie zasługują: Mateusz Kaczyński (IIIF), Michalina Przybył (IVF), Julia Skowronek
(IVA), Mateusz Szkudlarek (IVF), Julia Cieślik (IVB), Zuzia Kierpiec (IVC), Wiktoria Stępień (IVF),
Kacper Węgliński (IVD), Paulina Skalik (VC), Nadia Cebula (VC), Wiktoria Molińska (VD), Julia
Bednarczyk (VC), Kamil Galewski (VID), Zuzia Dylewska (VIA).

Najlepsze wyniki i nagrody rzeczowe zdobyli: Kacper Świerk (VF) oraz Jakub Sola (VIE).
 
• II miejsce i 4 wyróżnienia zdobyła nasza szkoła w Konkursie Plastycznym "Samochód
elektryczny - przyjacielem środowiska".

Konkurs zorganizował Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz Referat Ochrony Środowiska i
Rolnictwa dla szkół podstawowych.

Konkurs został zorganizowany w związku z Rajdem Samochodów Elektrycznych Tallin - Monte
Carlo 2013.

Praca plastyczna Julii Guga z klasy IVD zdobyła II miejsce, natomiast prace Oliwii Malec, Filipa
Kieraś, Joanny Lary oraz Aleksandry Migos zostały wyróżnione.

Opiekunem uczniów był Tomasz Trzaskacz.

        
• Dnia 18 kwietnia 2013 roku odbył się w WODN w Piotrkowie Trybunalskim Przegląd
Recytatorski i Poezji Śpiewanej pod hasłem  „Z wierszami Juliana Tuwima w szkole i w
przedszkolu”.

Około 5 godzin wspaniałej  zabawy z poezją Juliana Tuwima wyłoniło nauczycielskie i uczniowskie
talenty.

Z naszej szkoły wyróżnienia otrzymały: nauczyciel p. Alicja Stobiecka za wiersz "Zosia Samosia"
recytowany wspólnie z uczennicą Nikolą Malinowską z klasy If oraz dwie uczennice: Paulina Skalik
– kl. Vc za wiersz „Cuda i dziwy” i Wiktoria Stępień kl.IVf za wiersz „Taniec”.
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• W dniach 18-19 maja 2013r. w Przedborzu uczestnicy XXXIV Ogólnopolskiego
Spotkania w niepowtarzalny sposób wsłuchiwali się w słowa Poezji Marii Konopnickiej.

W konkursie wzięło udział około osiemdziesięciu miłośników poezji. Każdy uczestnik
zaprezentował dowolnie wybrane dwa utwory poetyckie oraz dwa utwory śpiewane oparte na
tekstach Marii Konopnickiej.

Jury pod przewodnictwem Janusza Tylmana, kompozytora oraz pianisty, twórcy muzyki filmowej,
teatralnej oraz musicali, dokonało oceny:

Konkurs recytatorski
Wyróżnienie - Anna Kołowrotkiewicz kl.IIb

Poezja Śpiewana:
Wyróżnienie - Jakub Mucha kl.VIf i Aleksandra Wójcik kl. Vb.

W konkursie brała udział Paulina Skalik uczennica klasy Vc. Koordynator konkursu: biblioteka
szkolna, opieka: Alicja Stobiecka.

        
• Dnia 16 maja uczniowie klas I-III brali udział w finale Miejskiego XVII Małego
Konkursu Recytatorskiego Szkół Podstawowych.

II miejsce zdobyła Nikola Malinowska z klasy IF, natomiast wyróżnienia: Patrycja Zawada z IF oraz
Amelia Mikusek z IIC.

Uczennice do konkursu przygotowała Jolanta Hendrykowska.

  

• 27 kwietnia zespół "dwunastki" w składzie: Kamila Stachera,
Aleksandra Mnich i Antonina Anglart, uczestniczyła w IX Międzyszkolnym Konkursie
"Czytam i znam lektury szkolne".

Jury konkursowe zdecydowało, aby I miejsce przypadło właśnie naszym zdolnym dziewczętom.

Opiekunem uczennic była Katarzyna Gruca.
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• Dnia 10.05.2013r. w Szkole Podstawowej nr 2 w Piotrkowie Tryb. odbył się IV
Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Moją ojczyzną jest mowa polska.

W konkursie wzięli udział uczniowie kl. IV– VI z piotrkowskich szkół podstawowych.

Swój udział w zmaganiach recytatorskich zgłosili również uczniowie naszej szkoły: Aleksandra
Nadajewska, Angelika Stępień z Vd, Karolina Dziubecka z Vb, Gabriela Horbacewicz z VIc, Anita
Jędrasik z VIe, Maja Krajewska z VIb, Nadia Cebula z Vc.

III miejsce wywalczyła Karolina Dziubecka, natomiast wyróżnienie Gabriela Horbacewicz.

Uczennice do konkursu przygotowali  nauczyciele języka polskiego i nauczyciele bibliotekarze.

Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.

  
• Dnia 20 kwietnia 2013 roku w Szkole Podstawowej nr 16 w Piotrkowie Tryb. odbyła się
VII edycja konkursu matematycznego „Mała Tęga Głowa” dla uczniów klas III. W
konkursie wzięło udział 12 uczniów z naszej szkoły.

Laureatami konkursu zostali:

Bartłomiej Kamiński IIIa
Martyna Fabiańska IIIb
Bartosz Głowacki IIIe
Mateusz Kaczyński IIIf
Mateusz Maciaszczak IIIf

Serdecznie gratulujemy laureatom. Opiekunami konkursu były: Magdalena Dzwonnik i Katarzyna
Gruca.
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• 24 kwietnia, w naszej szkole, odbył się II powiatowy konkurs języka angielskiego „We
are the champions” dla uczniów klas szóstych szkoły podstawowej. W konkursie wzięło
udział 24 uczniów z Piotrkowa i powiatu piotrkowskiego.
Uczniowie mieli za zadanie rozwiązać  test konkursowy składający się z części gramatycznej i
leksykalnej. Następnie zostali zaproszeni na poczęstunek oraz część artystyczną.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce -  Zuzanna Dylewska (SP12) i Marta Winiarska (SP5)
II miejsce - Michalina Kaliszewska (ZS św. Jana Bosko)
III miejsce - Marta Krakowiak (SP Gorzkowice) i Aleksander Pastuszyński  (ZS św. Jana Bosko)
Wyróżnienie - Jakub Włoch (SP Wolbórz) i Patryk Caban (SP Baby)

Organizatorami konkursu byli nauczyciele j. angielskiego z SP 12.

           

• Dnia 20 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 13 w Piotrkowie odbył się
Międzyszkolny konkurs Ekologiczny „Szanuj ziemię”.

Drużyna naszej „dwunastki” w składzie: Julia Dżamalis i Wojciech Budziński pod opieką p. Marii
Prokop zajęła II miejsce.
 

• Wiosnę w naszej szkole powitaliśmy prawdziwie matematycznie. 21 marca
odbył się Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”.

Oczywiście, jak co roku, uczniowie naszej szkoły bardzo licznie wzięli w nim udział. Swoje
matematyczne myślenie sprawdzało 109 uczniów w tym 30 z klas drugich i trzecich. Na
zakończenie każdy uczestnik Konkursu otrzymał w prezencie kangurową piętnastkę!
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• 8 kwietnia 2013r. odbył się organizowany przez Prezydenta Miasta
turniej "Ratujemy Życie" upowszechniający tematykę bezpieczeństwa oraz ochrony
zdrowia i życia.

Naszą szkołę reprezentował zespół w składzie: Zuzanna Adamczewska, Anita Jędrasik, Karolina
Jonczyk, Kinga Fogiel i Julia Kosmulska.

W zmaganiach z zespołem innych placówek z terenu miasta uczennice wywalczyły I miejsce.

Zespół do konkursu przygotowywała Helena Olszewska.
 

• 19 kwietnia 2013r. cztery uczennice naszej szkoły: Agata Tłoczek,
Karina Renkiel, Ilona Maślanka, Marta Gadzinowska (wszystkie z 6f) wzięły udział w
Konkursie Czytelniczo - Plastycznym dla uczniów klas IV - VI szkół podstawowych
"Mugole w magicznej szkole, czyli Harry i jego czary" zorganizowanym przez Oddział dla
Dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Zabawa przebiegła w trzech etapach:

I etap
- prezentacja scenki teatralnej zatytułowanej "Mugole w magicznej szkole"

II etap
- okropnie wyczerpujące Testy Magiczne. Testy zostały przeprowadzone na podstawie znajomości
następujących powieści J.K. Rowling: "Harry Potter i kamień filozoficzny", "Harry Potter i komnata
Tajemnic", "Harry Potter i więzień Azkabanu"

III etap
- zaprojektowanie i wykonanie nowej okładki do jednej z trzech pierwszych części przygód przygód
Harrego Pottera

Nasz zespół zajął III miejsce. Opiekunem dziewcząt była Joanna Stalbowska.
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• Tuż przed Świętami Wielkanocnymi, 16 marca, poznaliśmy zwycięzców Międzyszkolnego
Konkursu Plastycznego na "Najciekawszą pisankę".

W konkursie oceniano staranność, pomysłowość i samodzielność wykonanych prac. Jak co roku do
konkursu zgłoszono mnóstwo pięknych pisanek i wybór był niesłychanie trudny. Zadziwiała
różnorodność zastosowanych technik plastycznych i doskonały zmysł estetyczny.

Laureatami zostali:

I miejsce - Ada Duńka (SP 12)
II miejsce - Natalia Szelest (SP 13)
III miejsce - Aleksandra Nadajewska (SP 12)

Wyróżnienia: Ada Budzisz (SP 13), Maria Misztela (SP 12), Milan Chyla (SP 13).

Organizatorem konkursu była świetlica szkolna.

  
• 25 marca w galerii handlowej Focus Mall odbył się Konkurs na najciekawszą dekorację
drzew związanych z Wielkanocą wykonanych z surowców wtórnych.

Zadaniem każdej ze szkół uczestniczących w konkursie było zgromadzenie w swojej placówce
surowców wtórnych (makulatura, aluminium, butelki PET itp.) oraz wykonanie z nich elementów
jak najciekawszej dekoracji. Najładniejsze ozdoby, wybrane spośród wszystkich wykonanych w
szkole, posłużyły do upiększenia drzew przed galerią handlową Focus Mall.

Nasz zespół zajął II miejsce. Nagrodą był przenośny dysk twardy.

Opiekunem teamu SP12 był Tomasz Trzaskacz.

Skład naszego zespołu:

M. Krajewska VIb
K. Krajewska VIb
M. Margasińska VIb
Z. Adamczewska VIe
J. Kosmulska VIe
M. Alksin Vc
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• 17 uczniów naszej szkoły przystąpiło do Ogólnopolskiego Konkursu
Geograficznego "Geo - Planeta". 14 z nich otrzymało wyróżnienia.
Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu składającego się z 30 nie najłatwiejszych zadań z
zakresu geografii świata i Polski oraz pytanie opisowe.

Dyplom za bardzo dobry wynik i nagrodę książkową otrzymała Karina Renkiel z klasy VIf uzyskując
32 punkty na 38 możliwych. Opiekę sprawowała Teresa Glubowska.

Wyniki pozostałych wyróżnionych:

    Agata Tłoczek VIf - 31
    Ilona Maślanka VIf - 31
    Łukasz Świderek VIc - 31
    Kamil Galewski VId - 30
    Maciej Głowacki VIf - 29
    Anna Ratajska Va - 29
    Weronika Dudzińska Va - 29
    Adam Bartosiewicz VIc - 29
    Patryk Ceranka VIf - 27
    Krzysztof Kędzia VIf - 27
    Eryk Zywert VId - 26
    Alicja Banaszkiewicz Va - 25
    Monika Famulska VId - 24

Dyplomy uznania otrzymali:

    Mateusz Rozwandowicz Va - 23
    Julia Jachimowska Va - 23
    Zuzanna Dylewska VIa - 21
 

• 20 marca br. w Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolborzu odbył się etap
powiatowy Turnieju Wiedzy Pożarniczej. Zadaniem uczestników było wykazanie się z
wiedzy o przyczynach i skutkach pożarów.

Reprezentujący naszą szkołę uczeń kl. VIe Tomasz Roske zajął II miejsce. Opiekunem ucznia była
Helena Olszewska.
 

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/geoplaneta-1438382965.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/pozarnicza1-1438382966.jpg


• 28 lutego odbył się etap miejski Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Pożarnej.

Szkołę reprezentowali uczniowie klasy VIe: Julia Kołowrotkiewicz i Tomasz Roske uzyskując
kolejno I i II miejsce w grupie uczniów ze szkół podstawowych. Uczniowie zakwalifikowali się do II
etapu (eliminacji powiatowych), które odbędą się w Wolborzu.

Opiekunem uczniów była Helena Olszewska.
 

• Dnia 07.02.2013r. w Szkole Podstawowej nr 8 w Piotrkowie Tryb. odbyła się III
edycja Powiatowego Konkursu Poetyckiego Piszę sercem, sercem maluję... Adresowany
był do uczniów klas IV - VI szkół podstawowych powiatu piotrkowskiego.

Celem konkursu było pobudzenie dzieci do twórczości literackiej, a jego najważniejszym
elementem jest aspekt artystyczny: zachęcanie do mądrego tworzenia - jak pisał Antoine de Saint
Exupery... aby zdobyć wielkość, człowiek musi tworzyć.

Jury tegorocznej edycji konkursu (obradował w składzie m.in.: Andrzej Dębkowski - poeta, krytyk
literacki, publicysta, eseista) po zapoznaniu się ze 174. wierszami uczniów szkół podstawowych
powiatu piotrkowskiego postanowiło przyznać wyróżnienie Paulinie Skalik uczennicy  klasy Vc za
wiersz Wiosna.

Koordynator konkursu: biblioteka szkolna, przygotowanie pani Alicja Stobiecka - opiekun Koła
Miłośników Poezji SP 12.
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• 87 uczniów naszej szkoły uczestniczyło w Ogólnopolskim Konkursie J.
angielskiego "Sezam".

Laureatami zostały: Julia Lenarcik Vf i Oliwia Kiereś  Vc.

W rankingu szkolnym najlepsi okazali się:

Klasa IV
1 miejsce - Iza Wołonkiewicz kl. IVe
2 miejsce - Paweł Kulbat kl. IVb
3 miejsce - Kacper Węgliński kl. IVd

Klasa V
1 miejsce - Julia Lenarcik kl. Vf
2 miejsce - Oliwia Kiereś kl. Vc
3 miejsce - Wojciech Baryła kl. Vc

Klasa VI
1 miejsce - Mikołaj Barabasz kl. VIb
2 miejsce - Kamil Galewski kl. VId
3 miejsce - Zuzanna Dylewska kl. VIa
 



• Znamy wyniki VII Międzynarodowego Konkursu Informatycznego "Bóbr 2012" dla
uczniów klas IV - VI i I - III, którego organizatorem w Polsce jest Wydział Matematyki i
Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Polskie Towarzystwo
Informatyczne i firma Vulcan.

W konkursie uczestniczyli uczniowie z 13 europejskich państw, naszą szkołę reprezentowało 12-tu
uczniów klasy VI: Eryk Saciński, Dawid Smejda, Krzysztof Lisicki, Igor Janczyk, Jakub Frankowski,,
Jakub Sola, Oliwier Wiatr,Tomasz Roske, Piotr Sawicki, Patryk Lewandowski, Eryk Zywert, Kamil
Galewski oraz 7-u uczniów z klas I - III: Mateusz Kaczyński, Szymon Wdowiak, Igor Sobczyk,
Bartłomiej Kamiński.

Bóbr jest bardzo wymagającym konkursem, który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu technologi
informacyjnej, ale przede wszystkim algorytmiczne myślenie.

Nasza "dwunastka" uczestniczy w tym konkursie od 7 lat jako jedyna szkoła podstawowa w
Piotrkowie. Pochwalić się możemy także laureatem, którym jest Mateusz Olczyk (rok 2008).

Konkurs miał charakter jednorazowego testu wykonywanego przez ucznia z pomocą
oprogramowania komputerowego punktualnie o godz. 12:00.

Wyniki uczniów klas VI- tych:

I miejsce - Kamil Galewski (85, 75 punktów)
II miejsce - Jakub Sola (80 punktów)
III miejsce - Eryk Saciński (67,50 punktów)

Wyniki uczniów klas I - III:

I miejsce - Mateusz Kaczyński(63,75 punktów)
II miejsce- Bartek Kamiński ( 52,50 punktów)
III miejsce - Szymon Wdowiak (48,75 punktów)

Opiekunem uczniów była Karolina Majchrzak.
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• Zakończył się II Ogólnopolski Multimedialny Konkurs Języka Angielskiego Fun English
2012. W konkursie wzięło udział ponad 5000 uczniów z całej Polski.

Celem konkursu było promowanie nauki języka angielskiego z wykorzystaniem multimediów. W
konkursie uczestniczyło 130 uczniów z naszej szkoły z klas I - III, do fazy finałowej awansowało 23.

Łączny wynik naszych uczniów uplasował "dwunastkę" na IV miejscu w Polsce (na 506), natomiast
naszą Bibliotekę na I miejscu wśród 48 z całego kraju.

Wyniki: (w nawiasie miejsce w Polsce)

Klasy I:
I miejsce - Ola Dajcz (90)
II miejsce - Adam Majchrzak (96)
III miejsce - Adam Gala (104)

Klasy II:
I miejsce - Szymon Wilczyński (77)
II miejsce - Bartosz Chojmacki (92)
III miejsce - Magda Skoczek (148)

Klasy III:
I miejsce - Nikola Różycka (170)
II miejsce - Maria Madej (267)
III miejsce - Julia Poterała (299)

Organizatorem konkursu w naszej szkole byli:  p. Karolina Majchrzak, panie bibliotekarki oraz
nauczyciele języka angielskiego.
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• XV Wojewódzki Konkurs Poetycki im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
pod patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego Witolda Stępnia został rozstrzygnięty!

Konkurs adresowany był do dzieci i młodzieży od 9 do 19 lat, głównie mieszkańców Łodzi  i
województwa łódzkiego. W konkursie mogły wziąć udział osoby spoza województwa łódzkiego.
Warunkiem przystąpienia do konkursu było zgłoszenie przez jednego autora zestawu 3. wierszy  o
dowolnej tematyce, nigdzie niepublikowanych oraz dotychczas nienagradzanych w innych
konkursach.

Swój udział w zmaganiach poetyckich zgłosili również uczniowie naszej szkoły: Julia
Kołowrotkiewicz, Aleksandra Nadajewska.

W dn. 22 października 2012 r. jurorzy podjęli decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień. Laureatką
konkursu została Julia Kołowrotkiewicz, uczennica klasy VIe.

Uroczysty finał konkursu odbył się 3 grudnia 2012 r w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Ozorkowie.  Julia otrzymała wyróżnienie, oryginalny dyplom, piękną albumową książkę oraz
jubileuszowy pokonkursowy tomik poetycki, który został wydany w wersji polsko-niemieckiej przy
współpracy z Uniwersytetem Łódzkim.  Jurorzy wybrali do tomiku najbardziej interesujący tekst
naszej młodej poetki,  wiersz pt. Król dzieci.

Wzorem lat ubiegłych tomik utworów poetyckich został wysłany do Bibliotek Narodowych Polski  i
Niemiec oraz do kilkunastu bibliotek publicznych naszych  zachodnich sąsiadów. To efektywny
sposób upowszechniania poezji oraz wspaniała promocja kultury polskiej za granicą.

Opiekunką młodych poetów była pani Alicja Stobiecka, koordynatorem konkursu biblioteka szkolna.
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• 3 grudnia w Kinie Helios nastąpiło podsumowanie kampanii społecznej
"Widzę- Reaguję", którego organizatorami byli: Urząd Miasta, Starostwo Powiatowe i
Komenda Policji.

Twarzą kampanii był znany siatkarz z Piotrkowa - Michał Bąkiewicz.

Podczas podsumowania kampanii za rok 2012 nagrodzono szkoły, które zdobyły najwyższe miejsca
w konkursach zorganizowanych w ramach akcji.

Przypomnijmy wyniki naszej 12-tki:

    I miejsce w konkursie "Bezpieczne Kibicowanie" dla reprezentacji pod
kierunkiem p. Renaty Jadwiszczak i Małgorzaty Franas"
    I miejsce w konkursie Informatycznym "Bezpieczne korzystanie z Internetu" dla Oliwiera Wiatra
i Eryka Zywerta
    II miejsce za scenariusz lekcji o tematyce "Cyberprzestrzeń - bezpieczne korzystanie z Internetu"
dla p. Karoliny Majchrzak.

Osiągnięcia te pozwoliły nam zająć I miejsce w kategorii szkół podstawowych. Nagrody w postaci
cennych książek trafiły do Biblioteki szkolnej.
 

• 29 listopada 2012 roku w auli I LO odbyło się podsumowanie
organizowanego przez Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego konkursu "Moje
drzewo genealogiczne".

Na konkurs nadesłano prawie 80 prac uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych. Przyznano 6 nagród głównych i 21 wyróżnień. W gronie nagrodzonych
znalazło się 4 uczniów naszej szkoły:

Julia Kosmulska (kl.VIe) - nagroda główna
Julia Kołowrotkiewicz (kl.VIe) - wyróżnienie
Zuzanna Adamczewska (kl.VIe) - wyróżnienie
Adam Bartosiewicz (kl.VIc) - wyróżnienie

Opiekunem uczniów była Marzena Popielarczyk.
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• We wrześniu br. Piotrkowskie Stowarzyszenie Rozwoju, Promocji i Integracji
Europejskiej "Euro-Centrum" w Piotrkowie Tryb. ogłosiło konkurs fotograficzny
"Przyroda - świat za którym tęsknimy".

Został on rozpropagowany przez nauczycieli przyrody wśród uczniów klas IV-VI. W gronie
laureatów i osób wyróżnionych znaleźli się uczniowie naszej szkoły, chociaż konkurencja była
liczna, gdyż w konkursie brali udział uczniowie ze szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz
osoby dorosłe.

III miejsce zajęła Zuzanna Adamczewska z klasy VIe, a wyróżnienia uzyskały prace: Marty
Gadzinowskiej z VIf, Kacpra  Świeka z Vf, Julii Chęcińskiej z kl. IVa i Kingi Klimczykowsiej z IVa
 
• W ostatnich dniach listopada rozstrzygniętego Powiatowy Konkurs Fotograficzny
"Ziemia piotrkowska- moja mała ojczyzna w obiektywie".

Do konkursu zgłosiły się 32 osoby, którzy nadesłali 145 zdjęć powiatu piotrkowskiego.

W kategorii "Powiat w moich oczach" praca uczennicy naszej szkoły Juli Kołowrotkiewicz została
wyróżniona.

  
• 8 minut wystarczyło naszym uczniom: Erykowi Zywertowi z klasy VID i  Oliwierowi Wiatr
z klasy VIE, aby zwyciężyć w Powiatowym Konkursie Informacyjnym, który odbył się 7
listopada w Gimnazjum Nr 4 w Piotrkowie Tryb.

Organizatorami konkursu byli: Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony, Urząd Miasta,
Starostwo Powiatowe i Komenda Miejska Policji. Przedsięwzięcie zostało zrealizowane w ramach
kampanii społecznej "Widzę - Reaguję 2012".

Do konkursu zgłosiło się 16 szkół podstawowych z miasta i powiatu. Zadaniem 2-osobowych
drużyn było udzielenie odpowiedzi na 25 pytań dotyczących bezpiecznego korzystania z Internetu.

Na rozwiązanie uczniowie mieli 60 minut. Naszemu zespołowi wystarczyło 8 minut, co przyniosło
im zwycięstwo i niebanalne nagrody - tablety :):)

Opiekunem chłopców była p. Karolina Majchrzak.

    

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/fotograficznyzuzia-1438412523.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/obiektyw1-1438412525.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/obiektyw2-1438412525.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/turniejinf1-1438413306.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/turniejinf2-1438413307.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/turniejinf3-1438413308.jpg


• Na początku października został rozstrzygnięty Międzyszkolny Konkurs
Ekologiczno-Plastyczny „Ekoludek” zorganizowany przez SP Nr  16. Zadaniem uczniów
było rozwiązanie testu ekologicznego oraz wykonanie pracy plastycznej. Nasi uczniowie
byli bezkonkurencyjni.

I miejsce zajęła Julia Poterała z kl. IIIe, a II miejsce Julia Smejda z tej samej.

Opiekunem była Dagmara Kołowrotkiewicz.
 
• Dnia 4 października 2012 roku w Zespole Szkolno - Gimnazjalnym nr 1 w Piotrkowie
Tryb. odbyła się runda eliminacyjna Pierwszego Piotrkowskiego Międzyszkolnego
Turnieju Scrabble. Przewodniczącym Jury konkursowego był sędzia Polskiej Federacji
Scrabble, pan Adam Janicki.

Swój udział w zmaganiach zgłosiło 6. uczniów naszej szkoły. Do kolejnej fazy eliminacyjnej
przeszło 5. uczestników, którym udało się uzyskać najwyższą sumę punktów.

Natomiast 20 października 2012r. odbyły się rozgrywki finałowe.

I miejsce zajęła Maja Krajewska ucz. kl. VIb
II miejsce zajęła Kaja Krajewska ucz. kl. VIb

Dwie główne nagrody , słowniki i zegarki binarne, otrzymały uczennice z klasy VIb.

Patronat medialny nad Pierwszym Piotrkowskim Międzyszkolnym Turniejem Scrabble objęły
piotrkowskie media: Strefa RM, Tydzień Trybunalski oraz portal ePiotrkow.pl

Koordynator turnieju: nauczyciele bibliotekarze SP 12 w Piotrkowie Tryb.

  

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/ekoludek1-1438413301.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/scrabble1-1438413305.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/scrabble2-1438413306.jpg


• W dniach od 20 września do 5 października 2012 roku odbył się Ogólnopolski
Konkurs „Poznaj świat przez języki" w ramach kampanii społecznej „Język to podstawa.
Ucz się języków". Celem konkursu było poznawanie świata przez języki, motywowanie do
nauki języków obcych, zachęcanie uczniów do twórczego podejścia do nauki języków
obcych.

W konkursie tym wzięli również uczniowie naszej szkoły pod kierunkiem Zofii Olczyk. Laureatem
tego konkursu została między innymi uczennica klasy Vc - Oliwią Kiereś, która otrzymała główną
nagrodę w postaci rocznego kursu językowego w wybranej szkole językowej.

Konkurs rozpoczynał się od lekcji językowej o charakterze kulturowym, którą przeprowadziła
nauczycielka języka angielskiego Zofia Olczyk w szkole na podstawie materiałów opracowanych
przez wydawnictwa Pearson i Macmillan, a następnie uczniowie rejestrowali się na stronie
internetowej konkursu i rozwiązywali różnorodne quizy tematycznie związane z przeprowadzoną
lekcją, za co otrzymywali odpowiednią ilość punktów. Musieli również ułożyć hasło propagujące
naukę języków obcych.

Hasło, które wymyśliła Oliwia brzmi: „Ucz się języków, a zajdziesz na szczyt. W krainie języków
każdy chciałby być”.
 
• Dnia 28 września w Łodzi odbył się  VII Wojewódzki Finał w ramach akcji Policyjnej
Akademii Bezpieczeństwa z wiedzy o bezpieczeństwie oraz sprawności fizycznej.

I miejsce w tym turnieju zajęła nasza szkoła. Reprezentantami naszej szkoły byli:  Anna Stanecka i
Dawid Woźniakowski, a opiekunem p. Agnieszka Robak.

Zwycięzcy otrzymali cenne nagrody: rowery i inne nagrody rzeczowe.

          

• Dnia 10 września w hali SP 12 odbył się Powiatowy Konkurs Wiedzy o
Bezpieczeństwie i Sprawności Fizycznej dla uczniów klas pierwszych zorganizowany przez
Miejską Policję w ramach akcji Policyjna Akademia Bezpieczeństwa.

Do konkursu przystąpiło 30 uczniów z 15 szkół.

I miejsce zdobyła "dwunastka". W zwycięskiej drużynie znalazły się: Ania Stanecka oraz Dawid
Woźniakowski. Opiekunem uczniów była Agnieszka Robak.
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